
Ukupna premija osiguranja po društvima i vrstama osiguranja za datum  

NARODNA BANKA SRBIJE
SEKTOR ZA POSLOVE NADZORA NAD OBAVLJANJEM DELATNOSTI OSIGURANJA

Iznosi u hiljadama dinara
30.09.2021 godine 

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20

21

22

23

24

25

26

Osiguranje od posledica nezgode

Dobrovoljno zdravstveno osiguranje

Osiguranje motornih vozila

Osiguranje sinskih vozila

Osiguranje vazduhoplova

Osiguranje plovnih objekata

Osiguranje robe u prevozu

Osiguranje imovine od pozara i drugih opasnosti

Ostala osiguranja imovine

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
motornih vozila
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
vazduhoplova
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
plovnih objekata
Osiguranje od opste odgovornosti

Osiguranje kredita

Osiguranje jemstva

Osiguranje finansijskih gubitaka

Osiguranje troškova pravne zastite

Osiguranje pomoći na putovanju

Osiguranje života

Rentno osiguranje

Dopunsko osiguranje uz osiguranje života

Osiguranje s kapitalizacijom isplate

Osiguranje za slucaj vencanja i rodjenja

Životna osiguranja vezana za jedinice 
investicionih fondova 
Tontine

Sifra Vrsta osiguranja

AMS DDOR Dunav GeneraliOsig Globos Grawe MerkurOsig Milenijum

75337 332534 679707 333948 31797 13969 0 40521

92489 433699 910851 1984427 30900 0 0 71948

425369 1734127 2348150 1184393 354369 61436 0 305843

5079 24628 39717 5202 0 0 0 54

0 499 96383 27515 0 0 0 0

793 77727 34086 3127 296 0 0 0

0 56489 280558 83900 5908 0 0 2663

52324 730104 1689489 334072 60884 37069 0 55008

139367 2227698 4143779 2297380 94207 26050 0 74625

2558773 2850092 8920147 5233837 2458873 319024 0 1968896

0 0 54155 17149 0 0 0 0

0 7908 51583 4270 0 0 0 0

27002 158275 803038 173282 28077 0 0 18211

0 8102 81423 251535 0 0 0 0

0 29144 8517 0 5990 0 0 307

10372 34672 139675 43969 847 0 0 2032

282 0 0 0 0 0 0 0

0 214647 567417 229061 32815 44651 0 113412

0 1462433 2418778 4736925 0 2421833 462360 0

0 0 0 310870 0 28799 0 0

0 92203 116030 374899 0 239355 55728 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 11 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

3387187 10474981 23383483 17629772 3104963 3192186 518088 2653520UKUPNO
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Iznosi u hiljadama dinara
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Osiguranje od posledica nezgode

Dobrovoljno zdravstveno osiguranje

Osiguranje motornih vozila

Osiguranje sinskih vozila

Osiguranje vazduhoplova

Osiguranje plovnih objekata

Osiguranje robe u prevozu

Osiguranje imovine od pozara i drugih opasnosti

Ostala osiguranja imovine

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
motornih vozila
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
vazduhoplova
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
plovnih objekata
Osiguranje od opste odgovornosti

Osiguranje kredita

Osiguranje jemstva

Osiguranje finansijskih gubitaka

Osiguranje troškova pravne zastite

Osiguranje pomoći na putovanju

Osiguranje života

Rentno osiguranje

Dopunsko osiguranje uz osiguranje života

Osiguranje s kapitalizacijom isplate

Osiguranje za slucaj vencanja i rodjenja

Životna osiguranja vezana za jedinice 
investicionih fondova 
Tontine

Sifra Vrsta osiguranja

OTP Osiguranje SavaNezivot SavaZivotno Sogaz Triglav UniqaNezivot UniqaZivot Wiener

0 68615 0 5812 100072 365882 0 257559

0 267419 0 0 366420 519078 0 670688

0 255509 0 12323 628254 544082 0 1087075

0 0 0 11496 23466 0 0 2845

0 0 0 0 0 0 0 5658

0 431 0 0 8531 0 0 4349

0 15114 0 7716 52486 88404 0 90849

0 104191 0 37256 676902 409623 0 752948

0 269336 0 674405 1568247 401260 0 928060

0 883753 0 0 1620505 185560 0 579797

0 0 0 0 0 0 0 4983

0 42 0 0 1441 0 0 6355

0 95204 0 26890 341665 151404 0 370033

0 0 0 0 199119 0 0 375161

0 385 0 0 44676 609 0 0

0 3811 0 2586 130410 253206 0 391551

0 0 0 0 0 3573 0 0

0 136673 0 0 111571 252878 0 183124

459731 0 365747 0 560908 0 1156487 3325509

0 0 0 0 0 0 2971 21640

39127 0 29820 0 27786 0 76239 228358

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 2768 0

0 0 0 0 0 0 0 307996

0 0 0 0 0 0 0 0

498858 2100483 395567 778484 6462459 3175559 1238465 9594538UKUPNO
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Osiguranje od posledica nezgode

Dobrovoljno zdravstveno osiguranje

Osiguranje motornih vozila

Osiguranje sinskih vozila

Osiguranje vazduhoplova

Osiguranje plovnih objekata

Osiguranje robe u prevozu

Osiguranje imovine od pozara i drugih opasnosti

Ostala osiguranja imovine

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
motornih vozila
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
vazduhoplova
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
plovnih objekata
Osiguranje od opste odgovornosti

Osiguranje kredita

Osiguranje jemstva

Osiguranje finansijskih gubitaka

Osiguranje troškova pravne zastite

Osiguranje pomoći na putovanju

Osiguranje života

Rentno osiguranje

Dopunsko osiguranje uz osiguranje života

Osiguranje s kapitalizacijom isplate

Osiguranje za slucaj vencanja i rodjenja

Životna osiguranja vezana za jedinice 
investicionih fondova 
Tontine

2305753

5347919

8940930

112487

130055

129340

684087

4939870

12844414

27579257

76287

71599

2193081

915340

89628

1013131

3855

1886249

17370711

364280

1279545

0

2768

308007

0

Sifra Vrsta osiguranja

88588593UKUPNO

UKUPNO


